

Soin quotidien spécifique pour traiter la barrière cutanée des paupières et de la zone péri-oculaire atopiques et allergiques.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

- ✓ Ce soin contient un **mélange équilibré de lipides épidermiques (Céramide 3, Cholestérol, Acides gras)** en mesure de restaurer la **barrière cutanée**. Grâce à une concentration élevée en **Beurre de Karité**, il exerce une action **émolliente** intense.
- ✓ En outre, l'**Acide Hyaluronique** contribue à maintenir un taux d'hydratation normal, permettant ainsi de traiter les états de sécheresse cutanée sévère.
- ✓ Texture agréable à l'action émolliente, hydratante et protectrice de longue durée.
- ✓ Testé sous contrôle ophtalmologique.
- ✓ Élaboré pour les **peaux particulièrement sensibles, intolérantes, allergiques et atopiques**.
- ✓ Pour les enfants, adultes et personnes âgées.



Tube 15 ml

CONSEILS D'UTILISATION

- appliquer une noisette de produit **2 ou plusieurs fois par jour** sur les paupières et le contour des yeux.

✓ ACTIFS

Technologie 311® (Céramides, Cholestérol, Acides Gras)
réparatrice de la barrière cutanée

Beurre de Karité
émollient, nourrissant

Acide Hyaluronique à haut Poids moléculaire (PM)
hydratant intense

Palmitamide MEA
endocannabinoïde apaisant et antiprurigineux

FORMULE (INGREDIENTS)*

AQUA, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, TRIBEHENIN PEG-20 ESTERS, GLYCERIN, SQUALANE, HYDROGENATED POLYDECENE, METHYLPROPANEDIOL, PALMITAMIDE MEA, TAPIOCA STARCH, XYLITOL, ALLANTOIN, AMMONIUM ACRYLOYLDIMETHYLTAURATE/VP COPOLYMER, ARGININE, BATYL ALCOHOL, BEHENYL ALCOHOL, CAPRYLYL GLYCOL, CERAMIDE 3, CHOLESTEROL, O-CYMEN-5-OL, P-ANISIC ACID, PENTAERYTHRITOL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, PHOSPHATIDYLGLYCEROL, SODIUM HYALURONATE, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, TRISODIUM ETHYLENEDIAMINE DISUCCINATE

* Les actifs sont en gras

LE PRODUIT EST

- Testé dermatologiquement sur peaux sensibles
- Testé pour le nickel, le chrome et le cobalt
- Formulé pour minimiser les risques allergiques
- Microbiologiquement contrôlé
- Fabriqué dans un laboratoire certifié (ISO 9001 - ISO 14001 - ISO 18001 - ISO 22716)

⊗ SANS

Parfum
Conservateurs à risque allergique
Alcool

QUAND LE CONSEILLER

- **Dermatite atopique de la zone péri-oculaire** en phase de rémission et en entretien.
- Contour des yeux et paupières **hypersensibles et sujets à la sécheresse cutanée**.
- Cas d'**allergie sévère** en tant que **soin hydratant et anti-âge**.
- Cas de prédisposition à une **dermatite irritative ou allergique de contact**.
- Cas d'intolérance aux substances présentes dans les soins conventionnels du contour de l'œil (par exemple, parfum et conservateurs).